14/12/2022, sottoscritto dall’appaltatore e dal Direttore dei Lavori; 

RICHIAMATA la determinazione n. 1627 del 15/12/2022 con la quale, per le motivazioni ivi 
espresse, è stata concessa alla B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI E IMPIANTI una proroga 
contrattuale di giorni 215 (duecentoquindici) con scadenza del termine per la conclusione dei 
lavori al 30/04/2023; 

VISTO lo Stato di Avanzamento Lavori (SAL) n. 1 a tutto il 02/12/2022 redatto dal Direttore 
dei Lavori Ing. Gabriele Tittarelli, ai sensi dell’art. 14, comma 1, lett. d) del Decreto MIT n.